LoOoNoULRWNE

Josami Rafael De Oliveira
COP - RN
Course : HADULTO N

Distance : 2800m (Climbing 50m)
Time : 0:43:58 (15'42"/km)

00:09:25

00:06:46 00:16:11 517m
00:02:55 00:19:.06 130m
00:02:18 00:21:24 98m
00:02:22 00:23:46  156m
00:01:15 00:25:01 78m
00:01:10 00:26:11 135m
00:03:44 00:29:55 213m
00:02:27 00:32:22 93m
00:01:26 00:33:48 113m
00:02:00 00:35:48 188m
00:07:35 00:43:23
00:00:35 00:43:58 80m

Il Etapa do Circuito de Orientacao Potiguar Floresta
Praia de Caraubas - RN 30.6.2024

Clube de Orientacao Potiguar

13'05"/km
22'26"/km
23'28"/km
15'10"/km
16'02"/km

8'39"/km
17'32"/km
26'21"/km
12'41"/km
10'38"/km

7'18"/km

3/3 O.K.

Full result on Webres

1. Fernando Rinaldy Silva De Andrade  0:42:56
2. Joao Victor Revoredo Torres 0:43:30
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